Общество с ограниченной ответственностью "Восход"
(ООО "Восход")

ПРИКАЗ

04.04.2024 N 56-к

Москва

О назначении ответственного за обеспечение пожарной безопасности

В соответствии с п. 4 Правил противопожарного режима в РФ, утвержденных Постановлением
Правительства РФ от 16.09.2020 N 1479, в целях создания необходимых условий для обеспечения
пожарной безопасности в ООО "Восход"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ведущего специалиста по пожарной безопасности Мухина В.А. ответственным за
обеспечение пожарной безопасности в здании ООО "Восход" по адресу: г. Москва, ул. Энская, д.
5.

2. На время отсутствия ведущего специалиста по пожарной безопасности Мухина В.А.
ответственным за обеспечение пожарной безопасности в здании ООО "Восход" по адресу: г.
Москва, ул. Энская, д. 5, является главный инженер Иванов С.П.

3. Специалисту по кадрам Соболь А.И. в срок до 06.04.2024 подготовить проект приказа о внесении
в п. 7 Инструкции о мерах пожарной безопасности в ООО "Восход", утвержденной приказом от
10.03.2024 N 3, изменений сведений о лицах, ответственных за обеспечение пожарной
безопасности.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя генерального директора Петрова
Е.В.

Генеральный директор Воробьев С.Ф. Воробьев

С приказом ознакомлены:

главный инженер Иванов С.П. Иванов

04.04.2024

ведущий специалист по пожарной безопасности Мухин В.А. Мухин

04.04.2024

заместитель генерального директора Петров Е.В. Петров

04.04.2024

специалист по кадрам Соболь А.И. Соболь

04.04.2024